realizada por cada uno deTos actuales accionistas a prorrata de sus acciones, en el 

número que a continuación se detalla; por tanto, la suscripción del aumento de 

capital quedará de la siguiente manera: 1.- JOSÉ LUIS JAUREGUIZAR 

CONTRERAS, suscribirá doce mil (12.000) nuevas acciones ordinarias y 

nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US. 

$0.04) cada una, correspondie a cuatrocientos ochenta dólares de los Estados 

Unidos de América (U 80.00), 2.- NANCY RAMOS DE JAUREGUIZAR,